' segue quibus supra depennato b così 

31. Sententia lata pro fratribus Sancti Clementis contra moniales Sancti E
gnaci1 de Urbe. 

28. 19 gennaio 1413 . Sulla stessa vicenda si vedano i docc. 5 e 15 che, tuttavia, 
riportano entrambi la data del 18 gennaio. 

29. 25 agosto 1446. 
1. Si tratta verosimilmente di San Bartolomeo di Borgomanero, in provincia di 

Novara. 
30. 14 maggio 1360. Sul contenzioso relativo al monastero di Sant'Angelo sub 

Ripa si rinvia ai docc. 2 e 3 e relative note. 
31. 19 marzo 1450-18 marzo 1451 (?). 
1. Piccola chiesa ricordata dal Signorili alla fine della «partita duodecim Apo

stolorum», fuori dall'ordine topografico, ignorata da tutti gli altri cataloghi e docu-
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Paulus Vannis, clericus romanus, publicus authoritatibus apostolica et im
periali notarius, scripsit et publicavit, anno MCCCC•, Nicolai pape Vb an
no IV. 

' cosz: forse per MCCCCL 6 V sembrerebbe aggiunto da altra mano 

le. 25'
1 32. Sententia definitiva pro fratribus pauperis vitç Apostolorum prope 

Ianuas, ipsis pro domo çdificanda et oratorio data, anno 1477. 
Andreas Decario quondam Nicolai, clericus Ianuensis, publicus apostolica 
et imperiali auctoritatibus notarius, scripsit et publicavit, die et anno quibus 
supra. 

33. Litterç luliani episcopi Ostiensis, Sedis apostolicç in Italia legati, quibus 
prçdictis fratribus pauperis vitç Apostolorum monasterium construendi 
prope Ianuas, in loco dicto Luculi, licentiam concedit, datç anno 1486, die 
prima octobris. 

34. Litterç Pauli de Campo Fregoso, cardinalis et archiepiscopi lanuensis, 
quibus eamdem licentiam prçfatis fratribus pauperis vitç Apostolorum con
cedit, datç lanuç, anno 1486, die XX septembris, pontificatus domini Inno
centii papç VIII anno lll. 

35. Bulla Eugenii papç IV guae monasterio Sancti Clementis de Urbe unit 
ecclesiam Sancti Pastoris de Via Maiori, data Romç anno 1434, indictione 
12, 16 mensis iulii, pontificatus domini Eugenii papç IV anno IV. 
Rodolphus Baten," clericus Traiectensis diocesis, publicus apostolica et im
periali auctoritatibus notarius, confecit, subscripsit, et publicavit, die et an
no quibus supra. 

'lettura dubbia 

menti. Si tratta forse di una cappelletta del monastero di Santa Maria di Campo Mar
zio (HOLSEN, Le chiese di Roma cit., p. 269, n. 12). 

32. 1477. Cfr. sopra doc. 10. 
33. 1° ottobre 1486. Cfr. sopra doc. 10 nel quale, tuttavia, la datatio riporta 1° 

settembre 1486. 
34. 20 settembre 1486, Genova. Cfr. sopra doc. 10. 
35. 16 luglio 1434, Roma. Cfr. sopra doc. 7. 
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36. Testamentum Flori de Roverella, fratris cardinalis de Roverella, 1 quo 
multa legat ecclesiç Sancti Clementis, die 21 octobris, anno 1479, indictione 
XII, pontificatus domini Sixti papç IV anno IX. 
Bartholomeus de Cechis clericus Laudensis, publicus apostolica et imperiali 
auctoritatibus notarius, subscripsit die et anno quibus supra.